REQUERIMENTO Nº   407/2007

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES E DEVIDAS EXPLICAÇÕES Á  CAIXA ECONOMICA FEDERAL QUANTO À FORMA DE DISTRIBUIÇÃO DAS UNIDADES HABITACIONAIS DOS CONDOMÍNIOS LOCALIZADOS NO JARDIM REI DE OURO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Insigne Plenário, que seja oficiado à Caixa Econômica Federal, solicitando que nos sejam prestadas as devidas informações e explicações quanto à forma de distribuição das unidades habitacionais dos condomínios localizados no Jardim Rei de Ouro.

Ocorre, conforme publicação na imprensa local do município, que referidos apartamentos seriam entregues ao término deste ano, porém, até o presente momento, nada foi informado sobre os critérios usados para a contemplação dos mesmos. Portanto, aguardam-se informações concretas e consistentes, a fim, de se poder auxiliar os interessados.

SALA DAS SESSÕES, 22 de agosto de 2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador